

**Protokół Nr 122/09  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 20 stycznia 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13<sup>00</sup> do godz. 15<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Jacek Koralewski, Marek Tyza, Danuta Podgórska.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Zaproszeni goście:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Krystyna Lorenc-Motyka – Naczelnik Wydziału OŚR

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania inwestycyjnego pn. „Zakup urządzenia do przygotowania do odzysku odpadowego drewna z drzew rosnących przy drogach powiatowych”
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie biurka przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli na rzecz Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli.
5. Wniosek Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń na okres od 1.01.2009r. do 30.06.2009r. z przeznaczeniem na wystawę „Cop dla przyszłości” z Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli.
6. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali „Pracownia CNC” wraz ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem AutoCAD firmie WYG International Sp. z o.o. na okres od 09.01.2009r. do 20.01.2009r.
7. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o zawarciu umowy najmu pomieszczenia dla OHP.
8. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z Panem Sebastianem Pac i Panem Arkadiuszem Gołojuch.
9. Informacja o wyniku przetargu na działkę Nr 893/1 o pow. 2139 m<sup>2</sup> będącej w zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
10. Informacja o działaniach dotyczących wynajmu garaży stanowiących własność powiatu - przy ul. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.
11. Informacja o wydzierżawieniu lokali biurowych stanowiących w własność Powiatu Stalowowolskiego, położonych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.
12. Przyjęcie Harmonogramu Imprez Sportowych na 2009r.
13. Przyjęcie Harmonogramu Imprez Kulturalnych na 2009r.

14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie przyznania dodatkowych środków na zajęcia z języka łacińskiego.
15. Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli o objęcie patronatu nad Diecezjalnym Konkursie Recytatorskim Poezji Jana Pawła II „Wyplłyn na głębie”.
16. Sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek, które realizowały zajęcia dodatkowe w okresie od 06.10.2008 r do 19.12.2008 r.
17. Plan zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski od 16.02.2009 r do 29.05.2009 r.
18. Przyjęcie protokołów Nr 120/09 z dnia 12 i 13 stycznia 2009r. i 121/09 z dnia 16 stycznia 2009r. z posiedzenia Zarządu Powiatu.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie posiedzenia

#### **Ad.1.**

##### **Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Wicestarosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 122 posiedzenie Zarządu.

#### **Ad.2.**

##### **Przyjęcie porządku obrad.**

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

#### **Ad.3.**

##### **Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o dofinansowanie ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania inwestycyjnego pn. „Zakup urządzenia do przygotowania do odzysku odpadowego drewna z drzew rosnących przy drogach powiatowych”.**

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zreferował temat.

Poinformował, że Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli złożył wniosek do Zarządu Powiatu, dotyczący zakupu urządzenia do przygotowania do odzysku odpadowego drewna z drzew rosnących przy drogach powiatowych.

Wycięte drzewa i krzewy przydrożne wywożone są na składowisko, gdzie za składowanie ponoszone są wysokie opłaty. Zakupione urządzenie tzw. zrębak umożliwi przygotowanie drewna w postaci zrąbków, które będą sprzedawane innym jednostkom do odzysku.

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc- Motyka poinformowała, że wysokość wnioskowanych środków na zakup urządzenia wynosi 35 000 zł., jednakże możliwości finansowe Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska są mniejsze, w związku z czym Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa zaproponował kwotę 30 000 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 30 000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zadania inwestycyjnego pn. „Zakup urządzenia do przygotowania do odzysku odpadowego drewna z drzew rosnących przy drogach powiatowych” – za przyjęciem wniosku w sprawie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup urządzenia do przygotowania do odzysku odpadowego drewna z drzew rosnących przy drogach powiatowych” było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

#### **Ad.4.**

**Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie biurka przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli na rzecz Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Muzeum Regionalne w Stalowej Woli zwróciło się z wnioskiem do dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Muzeum, biurka posiadającego cechy zabytkowe.

Dyrektor CKP wyraził zgodę na przekazanie zabytkowego biurka, a Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek.

Pani Naczelnik nadmieniła, że biurko nie jest wykorzystywane przez CKP.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 121/613/09 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie biurka przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli na rzecz Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

#### **Ad.5.**

**Wniosek Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń na okres od 1.01.2009r. do 30.06.2009r z przeznaczeniem na wystawę „Cop dla przyszłości” z Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia w obiekcie Zespołu Szkół Nr 1 dla Muzeum Regionalnego dla potrzeb sali kinowej wystawy COP dla przyszłości.

Pierwsza umowa najmu była zawarta od 1 września 2007 roku do 31 grudnia 2008 roku. Obecna umowa została zawarta na okres 6 miesięcy tj. od 1 września 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku, w związku z czym wystarczające jest zawiadomienie o oddaniu pomieszczenia w najem.

Miesięczną opłatę za wynajęcie pomieszczenia ustalono na kwotę 100 zł.

Pani Naczelnik zaproponowała potraktować wniosek jako zawiadomienie o oddaniu pomieszczenia w najem.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie dotyczące zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń na okres od 1.01.2009r. do 30.06.2009r z przeznaczeniem na wystawę „Cop dla przyszłości” z Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli.

#### **Ad.6.**

**Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali „Pracownia CNC” wraz ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem AutoCAD firmie WYG International Sp. z o.o. na okres od 09.01.2009r. do 20.01.2009r.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor CKP w Stalowej Woli zawiadomił Zarząd Powiatu o oddaniu w wynajem na okres od 1.01.2009 do 21.01. 2009 pracowni CNC dla WYG International Sp. z o.o. w celu prowadzenia szkolenia Auto CAD – poziom podstawowy.

Pani Naczelnik nadmieniła, że opłata za wynajęcie pracowni została ustalona na kwotę 4400 zł.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali „Pracownia CNC” wraz ze sprzętem komputerowym i oprogramowaniem AutoCAD firmie WYG International Sp. z o.o. na okres od 09.01.2009r. do 20.01.2009r.

**Ad.7.**

**Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o zawarciu umowy najmu pomieszczenia dla OHP.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego zawiadomiła Zarząd Powiatu o oddaniu w najem na okres 3 lat pomieszczenia dla Podkarpackiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy na prowadzenia działalności statutowej Okres najmu – od 1.01.2009 r do 31.12.2011 r. Stawka miesięczna czynszu za najem w roku 2009 wynosi 350 zł, a w kolejnych latach będzie waloryzowana.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o zawarciu umowy najmu pomieszczenia dla OHP.

**Ad.8.**

**Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z Panem Sebastianem Pac i Panem Arkadiuszem Gołojuch.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił Zarząd Powiatu o oddaniu w najem sali gimnastycznej, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych dla:

Pana Sebastiana Paca na okres od 15.01.09 do 30.04.09 tj. 6 godzin w miesiącu, za odpłatność miesięczną 300 zł.

Pana Arkadiusza Gołojucha na okres od 21.01.09 do 31.05.09 – tj. 6 godzina w miesiącu, za odpłatność miesięczną 300 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o zawarciu umowy najmu sali gimnastycznej z Panem Sebastianem Pac i Panem Arkadiuszem Gołojuch.

**Ad.9.**

**Informacja o wyniku przetargu na działkę Nr 893/1 o pow.2139 m<sup>2</sup> będącej w zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że 19 grudnia 2008 roku przeprowadzono ustny przetarg nieograniczony na zbycie działki Nr 893/1.Cena wywoławcza ustalona uchwałą zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 września 2008 roku wynosiła 288 000 zł netto.

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym- do przetargu nie przystąpił żaden oferent.

Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami można przeprowadzić drugi przetarg w którym Zarząd Powiatu może ustalić cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości niższej niż wartość nieruchomości, ale nie niższej niż 50% jej wartości.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zaproponował obniżyć cenę 288 000 zł netto o 25% i ogłosić ponownie przetarg.  
Zarząd wyraził zgodę.  
Uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości informację o wyniku przetargu na działkę Nr 893/1 o pow. 2139 m2 będącej w zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli oraz wyraził zgodę o **obniżenie ceny wywoławczej nieruchomości o 25% i ogłoszenie ponownego przetargu.**

**Za obniżeniem ceny wywoławczej nieruchomości o 25% i ogłoszeniem ponownego przetargu było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

#### **Ad.10.**

**Informacja o działaniach dotyczących wynajmu garaży stanowiących własność powiatu - przy ul. Popiełuszki 13 a w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że w związku z przeprowadzką Starostwa Powiatowego do nowej siedziby oraz wypowiedzeniem KW Policji w Rzeszowie umowy najmu boksów garażowych znajdujących się przy ul. Popiełuszki 13a, ponownie przeznaczono je do wynajmu.

Informację o przyjmowaniu ofert na wynajem 6 boksów garażowych ogłoszono w prasie, Internecie i siedzibie Starostwa przy ul. Podleśnej 15. Ustalono cenę wywoławczą 305 zł brutto.

Do 18 grudnia 2008 roku ofertę złożyła Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Podkarpacki Oddział Regionalny z siedzibą w Stalowej Woli. Zaoferowano cenę 244 zł brutto z możliwością przedłużenia umowy najmu na dwa lata.

Została podpisana umowa na wynajem 1 boksów garażowego dla ARiMR na okres 1.01.2009 do 31.12.2009 za odpłatnością 244 zł brutto miesięcznie.

Pozostałe garaże stoją obecnie puste.

Radna Danuta Podgórska zaproponowała cenę 305 zł brutto.

Radny Jacek Koralewski cenę 200 zł brutto.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zaproponował cenę 200 zł netto (244 zł brutto).

Zarząd przyjął do wiadomości informację o działaniach dotyczących wynajmu garaży stanowiących własność Powiatu przy ul. Popiełuszki 13a oraz wyraził zgodę na obniżkę ceny za wynajem, **na kwotę 200 zł miesięcznie netto.** Ponadto Zarząd wyraził zgodę na umieszczenie informacji o posiadaniu boksów garażowych do wynajmu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego, w siedzibie Starostwa przy ul. Podleśnej 15 oraz na budynku przy ul. Popiełuszki 13a.

#### **Ad.11.**

**Informacja o wydzierżawieniu lokali biurowych stanowiących w własność Powiatu Stalowowolskiego, położonych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.**

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Poinformowała, że przeprowadzono ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę w/w lokali biurowych z przeznaczeniem na działalność ubezpieczeniową na okres 5 lat:

- lokal nr 1 o pow. 43,07 m2 – stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego 2000 zł netto.

Wyłoniono tu dzierżawcę który zaoferował czynsz dzierżawny w wysokości 5 490 zł brutto miesięcznie, ale nie podpisał umowy.

- lokal nr 2 o pow. 11,82 – stawka wyjściowa czynszu dzierżawnego 550 zł netto. Wyłoniono tu dzierżawcę i podpisano umowę na okres 5 lat. Czynsz dzierżawny został zaproponowany w kwocie 3 830,80 zł brutto/miesięcznie.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że Wydział IMP zwrócił się do Zarządu Powiatu o opinię w sprawie prowadzenia działań przetargowych dotyczących lokalu nr 1.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zaproponował zorganizować drugi ustny przetarg nieograniczony i podnieść stawkę wyjściową czynszu dzierżawnego lokalu biurowego nr 1 na 3000 zł miesięcznie netto oraz zwiększyć wadium na kwotę 800 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zaproponował przystąpić do zorganizowania II ustnego przetargu nieograniczonego w sprawie wydzierżawienia lokali biurowych stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego, położonych w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 oraz wyraził zgodę na podniesienie stawki wyjściowej czynszu dzierżawnego na 3000 zł netto miesięcznie, i wpłacenia wadium w kwocie 800 zł.

#### **Ad.12.**

##### **Przyjęcie Harmonogramu Imprez Sportowych na 2009r.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik zreferowała temat.

Omówiła Harmonogram Imprez Sportowych na 2009 rok oraz wyjaśniła, że został on opracowany zgodnie z przyznanymi środkami finansowymi na zadania w sferze kultury fizycznej i sportu w wysokości 60 000 zł.

W Harmonogramie zostały ujęte imprezy sportowe, których organizatorami są kluby i stowarzyszenia sportowe, a także inne podmioty prowadzące działalność rekreacyjną i sportową.

Radny Jacek Koralewski zapytał kto jest organizatorem Igrzysk Młodzieży Szkolnej Licealiady oraz czy wszystkie imprezy sportowe zostały ujęte w Harmonogramie

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik wyjaśniła, że do tej pory organizatorem imprez sportowych był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, natomiast w 2009 roku będzie ogłoszony konkurs na organizatora.

Pani Naczelnik również potwierdziła, że w Harmonogramie ujęte zostały wszystkie imprezy sportowe.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Harmonogram Imprez Sportowych na 2009 rok.

**Za przyjęciem Harmonogramu było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

Harmonogram Imprez Sportowych na 2009 rok został załączony do protokołu.

#### **Ad.13.**

##### **Przyjęcie Harmonogramu Imprez Kulturalnych na 2009r.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik omówiła Harmonogram Imprez Kulturalnych na 2009 rok oraz wyjaśniła, że został on opracowany zgodnie z przyznanymi środkami finansowymi w wysokości 60 000 zł na zadania Powiatu w sferze kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

Uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Harmonogram Imprez Kulturalnych na 2009 rok.

**Za przyjęciem Harmonogramu było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

Harmonogram Imprez Kulturalnych na 2009 rok został załączony do protokołu.

**Ad.14.**

**Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie przyznania dodatkowych środków na zajęcia z języka łacińskiego.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przyznanie dodatkowych środków na zajęcia z języka łacińskiego. W dwóch grupach bierze udział 50 uczniów. Uzyskali oni pozytywne oceny na I semestr i jeśli nauka będzie kontynuowana, otrzymają ocenę z tego przedmiotu na świadectwie.

Łączny koszt organizacji w/w zajęć w styczniu 2009 r w wymiarze 16 godzin, a w czerwcu 2009 r 8 godzin wyniesie 604,56 zł.

Wydział EKZ pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora i zaproponował pokrycie kosztów ze środków przeznaczonych na zajęcia dodatkowe.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby wyrazić zgodę na prowadzenie dodatkowych zajęć z języka łacińskiego bez dodatkowych kosztów.

Zarząd wyraził zgodę na realizację zadań dotyczących zajęć z języka łacińskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli od stycznia 2009 rok i rozliczenie kosztów ze środków przeznaczonych na szkołę (bez dodatkowych kosztów) oraz przyjął powyższy wniosek **jednogłośnie – za było 4 głosy, przeciwnych i wstrzymujących głosów nie było.**

**Ad.15.**

**Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli o objęcie patronatu nad Diecezjalnym Konkursem Recytatorskim Poezji Jana Pawła II „Wyplłyn na głębie”.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o objęcie przez Pana Starostę patronatu nad organizowanym Diecezjalnym Konkursem Recytatorskim Poezji Jana Pawła II „Wyplłyn na głębie”, adresowanym do uczniów szkół gimnazjalnych, należących do Rodziny Szkół noszących imię Jana Pawła II.

Wydział EKZ pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął patronat nad Diecezjalnym Konkursem Recytatorskim Poezji Jana Pawła II „Wyplłyn na głębie”, adresowanym do uczniów szkół gimnazjalnych, należących do Rodziny Szkół noszących imię Jana Pawła II oraz wyraził zgodę na zakup jednej nagrody dla zwycięzcy w kwocie do 1000 zł.

Za przyjęciem patronatu i ufundowaniem jednej nagrody w kwocie 1000 zł było 4 głosy, przeciwnych i wstrzymujących głosów nie było.

**Ad.16.**

**Sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek, które realizowały zajęcia dodatkowe w okresie od 06.10.2008 r do 19.12.2008 r.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik przedstawiła sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek, które realizowały zajęcia dodatkowe w okresie od 06.10.2008 r do 19.12.2008 r.

Sprawozdanie zostało załączone do protokołu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek, które realizowały zajęcia dodatkowe w okresie od 06.10.2008 r do 19.12.2008 r.

**Ad.17.**

**Plan zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski od 16.02.2009 r do 29.05.2009 r.**

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik przedstawiła plan zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w okresie od 16.02.2009 r do 29.05.2009 r.

W/w plan zajęć został załączony do protokołu.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości plan zajęć dodatkowych dla uczniów i wychowanków szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w okresie od 16.02.2009 r do 29.05.2009 r.

**Ad.18.**

**Przyjęcie protokołów Nr 120/09 z dnia 12 i 13 stycznia 2009r. i 121/09 z dnia 16 stycznia 2009r. z posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie.

- Za przyjęciem protokołu Nr 120/09 było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

- Za przyjęciem protokołu Nr 121/09 było 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

**Ad.19.**

**Wolne wnioski.**

Wniosków nie było.

**Ad.20.**

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza

